
02

ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року №АЯОЧ
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється для розміщення та експлуатації будівель
та споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства
комунальної власності Володимирецької селищної ради в смт Володимирець 
по вулиці К.Чарторийських, 26

Керуючись статтями 12, 20, 186 Земельного кодексу України, статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами та 
доповненнями), враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних
питань. управління комунальною власністю. житлово-комунального
господарства. інвестиційного розвитку. земельних відносин. екології.
природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Володимирецькій селищній раді проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель 
загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як 
майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, 
пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального 
користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу 
державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 
загального користування) у землі для розміщення та експлуатації будівель та
споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства. яка
розташована в межах смт Володимирець по вулиці К.Чарторийських, 26 
Вараського району Рівненської області.

2. Змінити цільове призначення земельній ділянці (кадастровий номер: 
5620855100:02:004:0036) площею 0,0455 га для розміщення та експлуатації 
будівель та споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства за
рахунок земельної ділянки, яка перебуває у комунальній власності
Володимирецької селищної ради (землі загального користування) і розташована 
в межах смт Володимирець по вулиці К.Чарторийських, 26 Вараського району 
Рівненської області та віднести її до категорії земель промисловості.
транспорту, 
призначення.

електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого



3. Виконавчому комітету Володимирецької селищної ради здійснити 
заходи щодо внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до 
них) про земельну ділянку.

4. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного 
голови Арсенію КО'ГОВИ}:!^;^.

К4
у.

7>Селищний голова ЛС'і
о

А
11'
{ Иг;

І.5 з і

■'Л Василь КОВЕНЬКО
І 1

Іь'5^'


